DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TENDÊNCIA DE MORTALIDADE
POR NEOPLASIA MALIGNA DA PRÓSTATA NA REGIÃO NORDESTE DO BRASIL, 1996
– 2014. de autoria de KAROLAYNE SILVA SOUZA, FLÁVIA STEFFANY LEITE MIRANDA,
foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php